Үзәкләшкән дини оешма -

Татарстан Җөмһүрияте Мөселманнарының

Диния Нәзарәтенең мөселман дини оешмасы

«Профессиональ белем бирү оешмасы

«Яр Чаллы шәһәре

«Ак мәчет» мәдрәсәсе»

Мусульманская религиозная организация

«Профессиональная образовательная организация

«Набереж ноч ел нинское медресе «Ак мечеть»

Централизованной религиозной организации

- Духовного управления мусульман

Республики Татарстан»

Приказ
13.07.2018 г. №13

О переводе студентов
на следующий курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Студентов специальности: «Подготовка служителей и религиозного персонала
религиозных организаций мусульманского вероисповедания», освоивших в полном объеме
основную образовательную программу соответствующего курса перевести на следующий курс.

Перевести следующих студентов, освоивших в полном объеме программу
соответствующего курса очной формы обучения

С 1 курса на 2 курс: С 2 курса на 3 курс:
1. Гизатуллин И.И. 1. Гафифов И.Б.
2. Хазиев Н.Ф. 2. Иликеев Р.И.
3. Хайбрахманов И.Н. 3. Мухамадиев Д.М.
4. Хайбрахманов А.Н. 4. Шамсутдинов Й.Ф.
5. Хамидуллин И.Н.
6. Харисов Г.Н.

Перевести следующих студентов, освоивших в полном объеме программу
соответствующего курса очно-заочной формы обучения (жен).

С 1 курса на 2 курс: С 2 курса на 3 курс: СЗ курса на 4 курс:
1. Бакирова Ф.Ю. 1. Абзалова Ф.С. 1. Абдунагимова М.Н.
2. Г абдрахманова З.Г. 2. Гараева А.Т. 2. Вагизова Г.Б.
3. Г айфиева К.Г. 3. Гильманова Н.Б. 3. Г арипова Х.Г.
4. Гараева Р.Ш. 4. Кутлыева Э.И. 4. Зайнуллина Г. А.
5. Ибатуллина А. Р. 5. Минниева Г.У. 5. Исхакова Ф.А.
6. Имамиева Ф.Ш. 6. СалаховаТ.Р. 6. Муртазина Г.И.
7. Мингазова Р. К. 7, Салихова М.А. 7. Нургалиева М.Х.
8. Насибуллина Г.Л. 8. Фазлетдинова З.Ф. 8. Фаттахова Р.Х.
9. Нурисламова А.М. 9. Фатыхова Л.Ф. 9. Хайруллина Э.С.
10. Потапович Р.Г. 10. Хайдарова М.Г.
11. Сайфутдинова Р.М. И. Хакимова Р.И.
12. Сулейманова И. В. 12. Шияпова А.Х.
13. ХалитоваГ.Г.
14. Хасанова Ф.Р.

Перевести следующих студентов, освоивших в полном объеме программу
соответствующего курса очно-заочной формы обучения (муж).

С 3 курса на 4 курс:
1. Валеев А.Г.
2. Гайсин Б.Н.
3. Гаязов Р.Р.
4. Гумеров М.А.
5. Зарипов Х.Б.
6. Кашапов Х.М.
7. Мамин Р.А,
8. Сабиров И.И.
9. Сабиров Х.З.
10. Урмякеев Р.Н.
11. Фазлетдинов Р.Г.

2 курса на 3 курс:
1. Галеев М.Х.
2. Исламов М.Ш.
3. Кадыров И.Р.
4. Латыпов Ш.Б.
5. Мингалеев Ю.Н.
6. Сабиров Р.В.
7. Фатхутдинов Ф.Г.
8. Шаихов И.Ш.

С 1 курса на 2 курс:
1. Асадуллин Р.Ш.
2. Гараев И١Г.
3. Мухаметзянов А.Ф.
4. Мухаметшия Р.М.
5. НизамовМ.Г.
6. Нурутдинов Н.Г.
7. Ямиев И.И.

Перевести следующих студентов, освоивших в полном объеме программу
соответствующего курса заочной формы обучения (муж).

С 1 курса на 2 курс: С 2 курса на 3 курс:
1. Абдулхаков М.М.
2. Амиров А.З.
3. Ахматгареев Ф.М.
4. Аюпов И.С.
5. Гарифуллин Р.Р.
6. Малихов Р.И.
7. Насретдинов Ф.И.
8. Нуриев Р.З.
9. Султанов М.М.
10. Хайбуллин А.С.

1. Абдулвалиев И. А.
2. Абсалик^в Р.Х.
3. Абубакиров Ш.
4. Акиров Р.Р.
5. Альбитов Б.Р.
6. Ахияров Р.З.
7. Галлямов И.И.
8. Гильманов И.З,
9. Зиганшин Р.С.
10. Ибатуллин И.И.
11. Кашапов М.Ф.
12. Мансуров Р.Ш.
13. Нигматуллин Ф.И.
14. Нуриманов В.Р.
15. Салимянов Ф.Н.
16. Фазлиев Р.Н.
17. Фазуллин Ф.З.
18. Фардеев М.Н.
19. Хамитов Р.Х.
20. Ханафиев И.И,

Перевести следующих студентов, освоивших в полном объеме программу
соответствующего курса заочной формы обучения (жен).

курса на 2 курс: С 2 курса на 3 курс:
1. Абдулвалиева Г. А. 1. Биктимирова А. А.
2. Аглиуллина Д. Ф. 2. Бобакаланова А. Г.
3. АгмаловаР. Н. 3. Бурханова Р. И.
4. Аделгареева А. Щ. 4. Гарифуллина Р. Я.
5. Арсланова К. И. 5. ГумероваЛ. В.
6. Баязитова М. А. 6. Залялова Н. Г.
7. Галимова С. К. 7. ЗахаринаЗ.Г.
8. Гибадуллина А. X. 8. Исламова Н. X.
9. Закирова М. Ф. 9. Казиханова 3. А.
10. Закирова М. 3. 10. Минниханова А.Г.
11. Идрисова Р.Р. 11. Нуруллина Г. М.
12. Канипова Ф. Ф. 12. Садыкова Ф. Г.
13. Каримова 3. 3. 13. Трофимова А. Р.
14. Минхаирова Р. 3. 14. Фатхиева А. К.
15. Мухаметова Г. Г. 15. Шарифуллина Г. М
16. Нигматуллина Н, А.
17. Нуриева Р.М.
18. Нурлыгаянова Ф. М.
19. Рамазанова А. И.
20. СабирзяноваР. Ш.
21. Сабирова А. Г.
22. Сабитова Г.М.
23. СадриеваГ.Ф.
24. Садртдинова Р. Т.
25. Салаватова Ф.М.
26. Тимергазина З.М.
27. Туктарова З.К.
28. ФатыховаГ. С.
29. Фахретдинова Р. X.
30. Хазиева Ф. А.
31. Хайруллина Р.Л.
32. Халиева С. Б.
33. Харисова Л. С.
34. Харисова Ф.Х.
35. Хафизова Ф. Г.
36. Шагавалеева Т.Х.
37. Шайдуллина Г. Г.
38. Шакирова Ф. С.
39. Шамсутдинова Т. И.

Основание: зачетно -  экзаменационные ведомости 20172018 г٠, Протокол
Педагогического совета №7 от 13.07.2018 г.

Директор \  Шайхевалиев Р.Р.у(؛؛؛؛.*.

Мусульманская религиозная организация
«Профессиональная образовательная организация

«Набережночелнинское медресе «Ак мечеть»

Централизованной религиозной организации

- Духовного управления мусульман

Республики Татарстан»

12.01.2018 г.
О переводе студентов
на следующий курс
заочного отделения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Студентов заочной формы обучения специальности: «Подготовка служителей и
религиозного персонала религиозных организаций мусульманского вероисповедания»,
освоивших в полном объеме основную образовательную программу соответствующего курса
перевести на следующий.

1. Перевести следующих студентов заочной формы обучения (жен)
С 2 курса на 3 курс:

1. АхияроваМ.М.
2. Валеева Г.Ф.
3. Гапдрахманова Ф.Р.
4. Гильмутдинова Ф.Г.
5. Губаева Р.З.
6. Каримуллина И.И.
7. Каюмова КЗ.
8. Сабирзянова С.М.
9. Саматова С.Т.
10. Сираева Ф.З.
11. Усманова И.Х.
12. ФагизоваГ.М.
13. Фазлиева Л.Х.
14. Яруллина .М.

2. Перевести следующих студентов заочной формы обучения (муж).
С 2 курса на 3 курс:

1. Аминов И. Ф.
2. Валеев Р.Н.
3. Галямшин Д.Д.
4. Лутфуллин Л.Л.
5. Мансуров Р.А.
6. Мар данов Н.Б.
7. Тимиров Р.Н.
8. Хазиев Ф.К.
9. Харасов А.Р.
10. Шуаров Ф.М.
11. Ямалтдинов Р.Х.

Основание: зачетно — экзаменационные ведомости.

Р.Ш. Шайхевалиев

Үзәкләшкән дини оешма -

Татарстан Җөмһүрияте Мөселманнарының

Диния Нәзарәтенең мөселман дини оешмасы

«Профессиональ белем бирү оешмасы

«Яр Чаллы шәһәре

«Ак мәчет» мәдрәсәсе»

№09
Приказ